

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści SIWZ
dot. przetargu nieograniczonego pn. : „Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla
potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”

Nr spr. 31/20

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Publicznych (Dz. U. z 2019r poz.1843 z póź.zm) informuje, że w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1.

Zamawiający zobowiązuje się do wypełnienia swoich obowiązków jako nabywcy paliw opałowych które wynikają z art. 89 ust. 5 pkt. 1,3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz.U. z 2019, poz. 864,z póź. zm, dalej „ustawa o podatku akcyzowym „), tj.:

- a. Przed pierwszym odbiorem paliw opałowych od Wykonawcy, dokona zgłoszenia rejestracyjnego w akcyzie (AKC-RU) i uzyska status „zużywającego podmiotu olejowego”: a następnie zarejestrowane dane przekaże w formie elektronicznej Wykonawcy.
- b. każdorazowo przy odbiorze oleju opałowego grzewczego od Wykonawcy uzupełni dokonane przez Wykonawcę zgłoszenie przewozu SENT o informację o odbiorze towarów w ilości dostarczonej danego dnia dostawy niezwłocznie po odbiorze paliwa, składając w ramach tego uzupełnienia następujące oświadczenie „ Oświadczam, że nabywane wyroby zużyje do celów opałowych. Za zmianę przeznaczenia nabywanych wyrobów i przez to narażenie na uszczuplenie podatku akcyzowego grozi odpowiedzialność przewidziana w art. 73 a Kodeksu karnego skarbowego”.

Odpowiedź:

Zapisy określone w pkt. 1 znajdują odzwierciedlenie w § 4 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 2.

W przypadku niewypełnienia przez Zamawiającego co najmniej jednego z obowiązków określonych w ust. 1, Zamawiający zostanie obciążony przez Wykonawcę dodatkową kwotą, przewyższającą kwotę wynagrodzenia Wykonawcy określoną w § 5 umowy , w wysokości wynikającej z konieczności zastosowania przez Wykonawcę podwyższonej stawki podatku akcyzowego określonej w art. 89 ust. 16 ustawy o podatku akcyzowym dla dostarczonego do Zamawiającego wolumenu paliw opałowych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisów określonych w pkt. 2.

Z poważaniem

w/z Ewa Piasta-Grzegorzcyk